
Žádost o poskytnutí informaci dle zákona č, 10611999 Sb.

Žadatel:
Obyvatelé lokality Thchlovice Nádražní I-IV (dle podpisového archu přiloženého k návrhu

,,Zóna30")

Adresát:
Obecní úřad Tuchlovice
U Staré školy 83

273 02 Tuchlovice

Datum: 30.6.2025

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č, 106/1999 Sb.

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o

poskytnutí následujících informací týkajících se právních služeb, které byly poskytnuty obci
Tuchlovice v souvis]osti s dopisem občanů ze dne 6. 5. 2025 as projektem ,,Oprava místních

komunikací - lokalita ZÁPAD":

1. Kopie smlouly či objednávky právních služeb mezi obcí Tuchlovice a Mgr. Veronikou

Zelenkovou nebo jiným právním zástupcem, který byl obcí pověřen reakcí na uvedený

občanský dopis.

2. Výši dosavadních nákladů, které obec uhradila nebo se zavázala uhradit za tyto právní

služby.

3. ÚčeI a zadání právních služeb, tedy na základě jakého rozhodnutí, usnesení nebo pověření

byla právní zástupkyně obce kontaktována a co konkrétně mě]a řešit.

4. Který orgán obce (např. rada, stařosta, zastupitelswo) rozhodl o zadání těchto služeb, a

zda existuje k tomu zápis či usnesení.

Žádáme o zaslání odpovědi v zákonné lhůtě 15 dnů, a to písemně na adresy Obyvatel lokality
Tirchlovice Nádražní I-IV (dle podpisového archu přiloženého k návrhu ,,Zóna 30").

Děkujeme za součinnost.

S pozdravem,

Obyvatelé lokality Tirchlovice Nádražní I-IV (dle podpisového archu přiloženého k návrhu

,,Zóna30"\
Datum: 30. 6. 2025

doručenodne: 02, 07, 2025


